正会員用

入 会 申 込 書

公益社団法人鹿児島県工業倶楽部に入会したいので、下記の通り申し込み

ます。

    平成  年  月  日

                 企業名

                 所在地

                  TEL

                  FAX

                 代表者名           印

   公益社団法人鹿児島県工業倶楽部

    会 長  岩 元 正 孝  殿

担当者名

役職名        氏名

担当者連絡先

〒

TEL          FAX

設立年月日

      年   月   日

資 本 金

              万円

従 業 員

              名

事 業 内 容

Ｅ－mail

HP アドレス

(ﾘﾝｸさせます)

業種検索番号

 ※進出企業については

   １．設立年月日は県内での操業年月日

     ２．従業員数は県内の従業員数を記入するものとする。